
AESTHETIC DIALOGUE

www.aestheticdialogue.com info@praguelab.international

INTERNATIONAL SYMPOSIUM

LISTOPAD 7 - 9, 2024

450
účastníků

20+
speakers

20+
vystavujícíc

h

JEDINEČNÁ NABÍDKA PRO ČLENY SELM

KADAVEROVÝ KURZ POD VEDENÍM PROF.
COTOFANY
Po velkém úspěchu v loňském roce opět přinášíme
velmi očekávaný kurz Aesthetic Dialogue 2024
Cadaver Course pod vedením renomovaného
profesora Sebastiana Cotofany.

Tento kurz vyniká svou jedinečností skrze hands-on
disekci, interakcí s anatomickým týmem pod
dohledem KOL speakers, a také úrovní vzdělání,
které poskytne všem účastníkům. Kurz se zaměřuje
na všechny části obličeje a optimální aplikaci toxinů,
výplní a nití. 

DVOUDENNÍ SYMPOSIUM NA PRAŽSKÉM HRADĚ
To, co toto sympozium odlišuje, je jeho revoluční
koncept jedinečného spojení přednášek řečníků,
live treatments, ultrazvuk, a živý přenos kadaverové
disekce - to vše najednou v jeden okamžik. Tento
jedinečný koncept dosud nebyl k vidění na žádném
jiném kongresu po celém světě.

V letošním roce se toto symposium zaměřuje na
6 oblastí estetické medicíny- dermální výplně,
toxiny, nitě, EBD, biostimulace se zaměřením na
exosomy, anatomii a bezpečnost zákroků.

Přednášky jsou moderovány Prof. Cotofanou, který
přivítá na pódiu nejuznávanější KOL speakers z
celého světa.

Členové SELM mají možnost zakoupit 
DVOUDENNÍ  SYMPOSIUM €699

Tato nabídka je limitovaná a platí do 30.9.2024 Pro využití této nabídky, zadejte kód AESTHETICDIALOGUE při nákupu. 
Celý tým Prague LAB se na Vás bude těšit!

JEDINEČNÁ NABÍDKA 
PRO ČLENY SELM

ZVÝHODNĚNÁ CENA
DVOUDENNÍ SYMPOSIUM 

DO 30.9.2024 S KÓDEM
AESTHETICDIALOGUE

Mezinárodní sympozium Aesthetic Dialogue je, také díky
svému přínosu ve vzdělávání v estetické medicíně,  
akreditováno Českou lékařskou komorou a American
Association of Continuing Medical Education. Každý účastník
obdrží udělené kredity za absolvování Aesthetic Dialogue 2024.


